
ГОДИНА  XXXVI БРОЈ 18
14. април 2016.

Одлука Скупштине
„Железнице Србије” ад

(од 13.4.2016. године)
Број: 10-4/2016-158-37 

На основу члана 25. тачка 3) Статута „Железнице Србије“ акционарско друштво („Службени гласник Железнице Србије“, 
број 16/15-пречишћен текст), Скупштина „Железнице Србије“ акционарско друштво је на седници одржаној 13.4.2016. го-
дине, донела 

О Д Л У К У
о усвајању Извештаја о степену усклађености планираних и реализованих активности из 

Програма пословања „Железнице Србије“ ад за период 01.10.-31.12.2015. године

1. Усваја се Извештај о степену усклађености планираних и реализованих активности из Програма пословања „Железнице 
Србије“ ад за период 01.10.-31.12.2015. године.

2. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице Србије“.
3. Одлуку доставити Министарству привреде Републике Србије. 

“ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ” АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  182

”Железнице Србије” акционарско друштво

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

Oдлука о усвајању Извештаја о степену усклађености планираних и реализованих активности 
из Програма пословања „Железнице Србије“ ад за  период 01.10.-31.12.2015. године ...................................................1 

С а д р ж а ј


